Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  30 сентября 2015 г. №  02/01

                с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об избрании заместителя председателя Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета  муниципального района «Усть-Цилемский» Тлустенко Александра Владимировича - депутата от избирательного округа № 3.

          2. Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района
                Е.Е.Еремеева